~~':--
A,OM.2017/2021

GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

Ofício n." 06-C /2017 - SEMAP Tucumã,20 de Janeiro de 2017.

Exmo. Sr.
Adelar Pelegrini
DD Prefeito Municipal

Tendo em vista a necessidade de manutenção de maquinário pertencente ao

patrimônio desta Prefeitura, solicitamos a V. EX3 que autorize o departamento

competente, para que proceda com a abertura de Processo Licitatório para aquisição de

equipamentos e peças para manutenção de maquinários da Sthill.

Respeitosamente,

Rua do Café s/n" - Setor alto Morumbi - Fone: 943433-1316 Fax:94 3433-1580 Cep 68.385-000
Email: adm.pmt@hotmail.com

-------- --------- -- - - ---

-"0",201712021 PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

OFÍCIO Nº 0012/2017

Tucumã - PA, 26/01/2017

Ilm'' Sr.
ADELAR PELEGRINI
Sr. Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Tucumã
TUCUMA- PA.

Senhor Prefeito,

Solicito a V. Exs., autorização para abertura de Processo

Licitatório cujo objeto seja, A aquisição de materiais permanentes para

para o funcionamento da secretaria municipal de Infra-Estrutura as

demandas do município de Tucumã

Essa despesa será consignada na seguinte dotação orçamentária. A

saber:

1.009- Aquisição de materiais Permanete e Equipamento-SEMI

Atenciosamente

EDIV AN FERREIRA DA SILVA
j?a~ ~ ah-:a--, .

Secretário Municipal de Infra-Estrutura

ADM.201112021 PREFEITURA MUNICIPAL DE TUCUMÃ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

OFÍCIONº 0013 /2017

Tucumã - PA,26/01/2017

I1mº Sr.
ADELAR PELEGRINI
Sr. Prefeito Municipal
Prefeitura Municipal de Tucumã
TUCUMA- PA.

Senhor Prefeito,

Solicito a V. Exs., autorização para abertura de Processo

Licitatório cujo objeto seja, A Contratação de empresas para o

fornecimento de peças STIHL, para o funcionamento da secretaria

municipal de Infra-Estrutura as demandas do município de Tucumã

Essa despesa será consignada na seguinte dotação orçamentária. A

saber:

2.021-Funcionamento da Secretaria de Infra-Estrutura

Atenciosamente

Secretário Municipal de Infra-Estrutura

		2017-05-05T13:43:02-0300